8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1766407893 ot 22.12.2025

Habop u3 6 ctonoBbiX HOXXen Galateo

Bl

LeHa: 1563 p.

Ha60p 13 6 cToNOBbIX HOXel Galateo. anﬁOpbl N3roToBNEHbl U3 Hep)KaBe}OLLI,eI?I CTann — OHa He U3MeHsAeT BKYC 1 3anaX edbl, He BblAendeT BpeHblX BELeCTB.
Bnarogapst MUHUMaNNCTUHHOMY u,m3a|7|Hy HOXW MOAXOAAT U AN eXXeAHEBHOIr0 UCMOJIb30BaHWA, U 415 CEPBUPOBKY NMpa3fHUYHOro cTosa.lloctaBnseTcs B

NnoAapoYHoii ynakoBke.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopt 1

Pasmep

Wmnopt 2

TPAHCIMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WITYK B yNakoBke

HepxxaBetowwas ctanb, 420 (13/0)

ynakoBka: 21,5x6x7 cM, HOX: 21x2 cM

235

31

21
4300
15298.5
12

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/nabor-iz-6-stolovykh-nozhey-galateo

