

Коммерческое предложение

№ 1770529081 от 08.02.2026

Набор из 6 столовых ножей Galateo



Цена: 1563 р.

Набор из 6 столовых ножей Galateo. Приборы изготовлены из нержавеющей стали — она не изменяет вкус и запах еды, не выделяет вредных веществ. Благодаря минималистичному дизайну ножи подходят и для ежедневного использования, и для сервировки праздничного стола. Поставляется в подарочной упаковке.

Атрибуты универсальные	
Материал	нержавеющая сталь, 420 (13/0)
Импорт 1	
Размер	упаковка: 21,5x6x7 см, нож: 21x2 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	23.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	31
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	21
Вес упаковки	4300
Объем упаковки	15298.5
Количество штук в упаковке	12